



در حالی که صهیونیست ها به هماهنگی با آمریکا در حمله تروریستی به تأسیسات غنی سازی نطنز اذعان کرده اند برخی چهره های دولتی در ایران تلاش دارند آمریکا را در این حمله تروریستی تبرئه کنند!

وکیل مدافع شیطان نشوید

چرا دولت و وزارت امور خارجه درباره ماهیت اقدام تروریستی در نطنز، آدرس اشتباه می دهند؟

آمریکا و اروپا حمله تروریستی به تأسیسات نطنز را محکوم نکردند؛ اتحادیه اروپایی دیروز ۱۱ فرد و نهاد ایرانی را به بهانه حقوق بشر تحریم کرد

فرمانده کل سپاه، فرمانده نیروی زمینی سپاه، فرمانده نیروی انتظامی و رئیس سازمان بسیج مستضعفین

از جمله افراد تحریم شده توسط اتحادیه اروپایی هستند

تیترهای امروز

انتقادات صریح قالیباف از نخست وزیر کره جنوبی: ذهنیت مردم ایران نسبت به شما منفی است راه حل فوری برای آزادسازی پول بلوکه پیدا کنید

مؤاخذه بدهکار



«وطن امروز» از تأثیر اجرای طرح مجلس بر اقتصاد کشور گزارش می دهد

جهش تولید مسکن محرک اقتصاد

«وطن امروز» گزارش می دهد چرایی کیفیت پایین خودرو با وجود قیمت بالا

رانت به خودروسازان

از جیب مردم

ساختار عرضه و تقاضای خودرو در ایران ضد تولیدکننده و مصرف کننده است

قتل یک جوان سیاه پوست توسط پلیس، بار دیگر به اعتراضات ضد نژاد پرستی در آمریکا دامن زد

سیاهکشی در روز

شورش سفیدها

نگاه

آب سرد فراموشی بر آتش انتقام آبسرد و تکرار طنز تلخ نطنز

زهرا محسنی فر: تا وقتی از نگاه ما هر توافقی بهتر از عدم توافق است، تروریسم هسته های نطنز هم مذاکرات برق آسای وین را از پرز نمی کشد. طنز تلخ روزگار این است که نتایج هم دیگر می داند خرابکاری هسته های، مذاکرات سازنده را خراب نمی کند. وقتی انتقامها تلنبار شود، اتفاق های بد تکرار می شود. آنها می زنند و برخی در دولت خود را به آن راه می زنند؟! اینها مثل آب خوردن از کنار انتقام آبسرد گذشتند تا امروز خرابکاری های گاه بیگانه، آب سردی باشد بر... قرار گرفتن در موضع پدافندی، اشهر عالم را بر ما مسلط می کند. نفوذ در گنبد آهنین مانع نفوذ در سایت هسته های است. پاسخ نطنز را باید در دیمونا داد، نه وین. برای پاکستانی امنیتی ایران باید خانه عنکبوت را تکاند. برای قطع نفوذ مویرگی باید شاهرگ غده سرطانی را زد؛ این زبانی است که غرب وحشی می فهمد.

۸ سال است معیشت مردم گروگان سیاهچال مذاکره شده تا در «تله تنش» نیفتیم. وقتی سانتورفیوژها هوا می روند، یک خوش غیرت یقه دیپلماتی باید بگوید «المهر تمام مذاکرات تا اطلاع ثانوی پر!» عجله برای احیای برجام تا انتخابات ایران، کار شیطان بزرگ است و الا تا دیروز صبر استراتژیک بر بدعهدی های غرب سرلوحه دیپلماسی ما بود. ساختمان کلنگی برجام را می خواهند بکوبند و از نو بسازند، آجر در وجه قاتل به ترامپ شش خر دادیم و رفت اما چک توافق هسته های با دموکرات های خرنشان هم پاس شدنی نیست. تا سایه گرگ همیشه مذاکره از سر کشور دور نشود، کار ملت سلام و صلوات است. مردم را به توبه توبه انداخته اید تا شیطان بزرگ توبه کند؟ «سیاست قطعی» رهبری، اقتصاد را از حیطی نجات می دهد، نه خط خطی کاغذی بایدن. توقف غنی سازی در نطنز، امتیاز نقدی است که آمریکا پیش از توافق احتمالی وین گرفته است. رفع تحریمها پیشکش، لکن طوری مذاکرات را ریل گذاری کنید که از نطنز فقط زمین سوخته به دولت بعدی نرسد. وقتی بین می روند، گلابی برجام تحفه نطنز می شود. عقل حکم می کند کار فردوسازی نطنز را به فردا نیندازیم. رو بازی کردن ما، غربی ها را پرور کرده است. فعالیت های زیرزمینی زیرساخت های هسته های را حفظ می کند. چراغ دانشی را که احمدی روشن ها روشن کرده اند، با قطع برق خاموش نمی شود. شاهکار معماری هسته های شهریاری ها با خرابکاری ویران نمی شود.

گارد به استخوان رسید!



رنجنامه وزیر بهداشت در مورد بی توجهی به هشدارهای کارشناسی وزارت بهداشت نسبت به موج چهارم در ستاد ملی مبارزه با کرونا اگر نگاه کارشناسی خریدار داشت در توفانی به نام موج چهارم نمی افتادیم

اینطور نمی توان مملکت را اداره کرد. ما در دام یکی از سهمگین ترین اپیدمی های این مملکت افتاده ایم مکتوبات زیادی دارم که جزو اسناد طبقه بندی شده است

طی ۲۴ ساعت ۲۷۴ تن بر اثر بیماری کرونا جان باختند و ۲۳ هزار و ۳۱۱ نفر به این بیماری مبتلا شدند

چرا دولت و وزارت امور خارجه درباره ماهیت اقدام تروریستی در نطنز، آدرس اشتباه می دهند؟

اما واقعیت این است که راهبرد یک سال اخیر در قبال این اقدامات و تغییر موازنه علیه امنیت کشور، نه تنها آورده ای نداشته، بلکه برای کشور و مردم بسیار پرهزینه بوده است. ناکارآمدی سیاست های دولت روحانی و ناکارآمدی در زمینه ایجاد موازنه میان حوزه های مختلف بر اساس منافع ملی، کاملاً هویداست. رفتار دولت روحانی باعث شده نه تنها اقتصاد و امنیت، بلکه اکنون کشور نیز به مخاطره بیفتد. از سوی دیگر قرار نیست کشور و مؤلفه های امنیت آفرین پای پروژه های انتخاباتی یک جریان شکست خورده ذبح شود. ایران هر چه سریع تر باید معادله روحانی را تغییر دهد. اظهارات ظریف و برخی غرب گرایان درباره حملات مکرر علیه ایران، فاقد اعتبار است و در جامعه مورد توجه قرار نخواهد گرفت. تنبیه اساسی صهیونیست ها باید به عنوان نخستین دستور کار نظام قرار گیرد. نخستین مرحله برای انتقام و واکنش سخت، ارتقای سطح دانش و برنامه هسته های کشور است. ایران در صنعت هسته های باید وارد مرحله ای شود که نه تنها برآورد ایجاد شده در واشنگتن و تل آویو از انفعال دولت روحانی و تعمیم آن به نظام را از بین ببرد، بلکه به مثابه یک دیوار بزرگ امنیتی در حفاظت از دانش هسته های کشور تلقی شود. واقعیت این است که اکنون دیدگاه ها و استدلال های وزارت امور خارجه و برخی اطرافیان روحانی به مثابه یک مانع در برابر واکنش ایران و یک تسهیل کننده برای اقدامات خرابکارانه آمریکا و اسرائیل علیه ایران شده است. این وضعیت پرهزینه باید یک جا متوقف شود.

از سوی دیگر، اکنون این فرضیه نیز مطرح و محتمل است که یک واکنش و انتقام متناسب نسبت به حملات تروریستی صهیونیست ها علیه تأسیسات و دانشمندان کشورمان انجام شود. این انتقام ضمن اینکه موجب تحکیم توان بازدارندگی ایران می شود، می تواند این انتقام را دفع شر مزاحم مذاکرات تلقی می کند این اقدام در دفاع و حمایت از سگ هار خود در منطقه اقدام می کنند؟ جواب مشخص است. قطعاً هماهنگی میان آمریکا و رژیم صهیونیستی برای حمله به تأسیسات نطنز شکل گرفته است و هدف این حملات نیز تغییر معادله و موازنه پشت میزهاست. با این حال، یکی از نتایج انتقام سخت از صهیونیست ها می تواند به محک گذاشتن توجیهات غرب گرایان داخلی در تله پهر آمریکا در حمله تروریستی به نطنز باشد. راهبرد دولت روحانی پس از حملات تروریستی به تأسیسات هسته های ایران و همین طور پس از ترور شهید سلیمانی و شهید فخری زاده، کاملاً شکست خورده است. این راهبرد نه تنها نتوانست یک توازن بین منافع ملی در حوزه های اقتصادی، امنیتی و راهبردی ایجاد کند، بلکه هزینه های بیشتری را بر کرده امنیت کشور تحمیل و دورنمای گشایش های اقتصادی را نیز غیر امیدوارکننده کرده است.

بن بست غرب گراها ادعاها و توجیهات دولتی ها درباره ماهیت حمله تروریستی به نطنز و اهداف آن، بی اعتبار است و در ابتدای این متن مطالبی برای نشان دادن سستی این استدلال ها آورده شد.

نیز صهیونیست ها اعلام کرده بودند آمریکا را در جریان حمله به کشتی ایرانی در دریای سرخ قرار داده بودند. این هماهنگی البته موضوع عجیبی هم نیست. در جریان حمله سایبری سال ۸۹ به تأسیسات نطنز از طریق ویروس استاکس نت، اوپاما و نتانیاهو اتفاق عملیات مشترک تشکیل داده بودند و حتی درباره ترور دانشمندان هسته های کشورمان در آن سال ها نیز منابع آمریکایی فاش کردند این ترورها با مدیریت مستقیم اوپاما انجام شده است. بنابراین اینکه دولت بایدن از این اقدام نتانیاهو باخبر باشد، اصلاً موضوع عجیبی نیست کما اینکه فواید این اقدام تروریستی برای دولت بایدن در مذاکرات، مورد اشاره قرار گرفت، لذا اینکه توسط وزارت خارجه دولت روحانی و برخی اطرافیان وی عده های دنبال تبرئه بایدن و آمریکا در ماجرای تروریستی حمله به نطنز باشند، بسیار تاسف آور و خیانت بار است.

اگر قرار باشد اقدامی ملی و وطن پرستانه در قبال این حمله تروریستی و در حوزه هسته های انجام شود، قطعاً باید یک اقدام انقلابی در بالا بردن سطح برنامه هسته های ایران باشد. یک اقدام مبتکرانه، می تواند ضمن بالا بردن موقعیت ایران در معادله هسته های، هزینه های هر نوع حمله و سوء قصد به برنامه هسته های و دانشمندان ایران را بشدت افزایش دهد. آیا امثال روحانی، صالحی یا ظریف که دغدغه های انتخاباتی خود را در میانه مسائل هسته های مطرح کرده و می کنند، برای ایجاد این توازن تمایل نشان می دهند یا اینکه بر اساس فرض واشنگتن و تل آویو، حاضر به انجام توافقات نمایشی و با امتیازات بسیار کم در آستانه انتخابات می شوند؟

ایران را یادآوری کرده است، می تواند این فرضیه را کاملاً تثبیت کرده باشد. این سناریو دقیقاً همان چیزی است که کاخ سفید هم می خواهد. بایدن به مذاکرات با اسم بازگشت به برجام هیچ تمایلی نداشت تا اینکه مفاد قانون راهبردی برای لغو تحریم ها، مصوب مجلس شورای اسلامی اجرایی شد. این قانون که متأسفانه در ابتدا با مخالفت صریح روحانی، ظریف و صالحی مواجه شده بود، با فعال سازی بخشی از برنامه هسته های ایران و محدود کردن بازرسی ها، ایران را به موقعیت و مکان مناسب در معادله برجامی و معادله مذاکراتی بازگرداند. همین موضوع باعث ایجاد اضطراب در کاخ سفید و چیده شدن میز فعلی مذاکرات شد ولی اکنون نتانیاهو در حال آسیب رساندن به این تأسیسات است تا به خیال خود اهرم فشار ایران را از بین برده و موقعیت ایران را تضعیف کند. از سوی دیگر آنها با این فرضیه که دولت روحانی و ظریف حاضر به تن دادن به هر توافقی است، دنبال این هستند از این اضطراب دولت روحانی استفاده کرده و اکنون به بهانه بازگشت به برجام و با دادن امتیازهای بی اثر و نمایشی، ضمن حفظ تحریم ها، زیرساخت فشارهای آینده درباره توان دفاعی کشور را فراهم کنند.

با در نظر گرفتن این شرایط، کدام عقل سلیمی باور می کند دولت بایدن از تخریب تأسیساتی که پشت میز مذاکره دنبال تعطیل کردن آنهاست و باید بابت آن امتیاز بدهد، ناراحت است؟ از سوی دیگر، منابع خبری در تل آویو اقرار کرده اند آمریکا و کاخ سفید از موضوع حمله به تأسیسات هسته های نطنز با خبر بوده اند. کما اینکه هفته گذشته

گزارش گروه سیاسی: باز هم همان حرف های همیشگی و تحلیل ها

استدلال های تاریخ گذشته ظریف، صالحی و اطرافیان جویای نام روحانی می گویند حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به تأسیسات نطنز، برای تعقیف مذاکرات هسته های بین ایران و طرفین خارجی بوده است و بعد تصریح می کنند برای تلافی این اقدام صهیونیست ها، باید مذاکرات دنبال شود. آقایان محترم! کدام عقل سلیمی این را می پذیرد؟ انتقام ما از صهیونیست ها، مذاکره با آمریکاست؟! حتی اگر اینگونه باشد که شما می گویند، باز هم راهکار این وضعیت، بی تفاوتی و تداوم مذاکرات بی فایده نیست. چه اینکه اگر اینگونه باشد، نتانیاهو با علم به انفعال شما، حد و مرزی در آسیب رساندن به برنامه هسته های ایران نمی شناسد و برای تخریب های بیشتر، ترغیب هم خواهد شد. مشخص است هدف نتانیاهو از حمله تروریستی به نطنز، تأثیر گذاری بر مذاکرات هسته های است اما نه آن چیزی که شما می گویند. نتانیاهو قطعاً مخالف مذاکرات نیست، نتانیاهو مخالف «لغو تحریم ها» است. به همین خاطر با تداوم حملات تروریستی به تأسیسات هسته های ایران و ترور دانشمندان ایرانی، به دنبال گرفتن اهرم های فشار ایران است. اتفاقاً طی یک سال اخیر، برای تداوم این حملات و ترورها ترغیب هم شده است، چرا که هم در واشنگتن و هم در تل آویو، فرض را بر این گرفته اند که دولت روحانی - ظریف حاضر به توافق به هر قیمتی است. اظهارات اخیر ظریف خطاب به آمریکایی ها که دائماً موعد انتخابات